
گروه ورزشی/کاروان ایران با ۱۳۳ مدال و با قرار 
گرفتن در رده سوم جدول رده بندی بازی های 
کشورهای اسلامی به کار خود در این رقابت ها که 
به میزبانی قونیه برگزار شد، پایان داد. ۳۹ مدال 
طلا، ۴۴ نقره و ۵۰ برنز، سوغات کاروان 257 نفره 
ایران بین 52 کشور حاضر در پنجمین دوره این 
مسابقات بود و حتی ۳5 مدال بیشتر هم رتبه 
ایران را در جدول رده بندی تغییر نداد، تا جایی 
که ایران در قونیه هم مثل باکو پشت سر ترکیه 
و ازبکستان ماند. کاروان کشورمان در ۱۶ رشته 

اصلی و ۳ رشته پارا بعد از ترکیه، آذربایجان و 
ازبکستان، چهارمین کاروان این بازی ها به لحاظ 
تعداد ورزشکار بود. ایران در ۱6 رشته دوچرخه 
سواری با یک طلا و یک برنز، تیر و کمان یک طلا، 
2نقره و یک برنز، تنیس روی میز ۳ طلا، 2 نقره، 
کاراته ۵ نقره و ۳ برنز، کشتی ۸ طلا، ۳ نقره و ۵ 
برنز، تکواندو ۵ طلا، ۴ نقره، ۴ برنز، شمشیربازی 
یک طلا، ۳ نقره و 2 برنز، جودو یک برنز، والیبال 
یک طلا، یک نقره، هندبال یک برنز، بسکتبال 
۳در۳ با یک برنز، شنا یک برنز، دوومیدانی یک 

نقره، یک برنز، ژیمناستیک 2 برنز، وزنه برداری ۹ 
طلا، ۶ نقره و ۱2 برنز گرفت و تیراندازی اهداف 
پروازی هم دست خالی به ایران برگشت. البته 
ورزشکاران پاراشنا ۵طلا، ۶نقره، ۴برنز، پارا 
تیروکمان ۵طلا، ۵نقره، ۳برنز، پاراتنیس روی 
میز ۴نقره، 7برنز به دست آوردند. نتیجه ای 
که سید رضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی 
المپیک، آن را عالی می داند: »ارزیابی ام ازنتیجه  
کاروان در این دوره بازی ها خیلی خوب است. باید 
این نتیجه را با بقیه کشورها تطبیق بدهیم. وقتی 

که ما سوم می شویم، باید وضعیت کشورها را هم 
ببینید. ازبکستان در چند سال اخیر سرمایه گذاری 
زیادی کرده است. این کشور تصمیم گرفته روی 
ورزش به عنوان یک قدرت نرم سرمایه گذاری 
سنگینی داشته باشد و ورزش را در حد صنعت 
و حوزه اقتصاد در اولویت قرار بدهد. 25 کشور 
بدون مدال طلا هستند. ما وقتی از مدال های 
ایران یعنی ۱۳۳ مدال صحبت می کنیم، انصافاً 
عملکرد خیلی خوب بوده و در حد عالی نتیجه 
گرفته ایم و جزو سه قدرت بزرگ جهان اسلام 

هستیم.«با اینکه تکرار سومی دوره قبل از نظر 
صالحی امیری، راضی کننده است اما به نظر 
می رسد تکیه به مدال بازی هایی که اهمیت 
زیادی ندارد و شاید بهتر باشد به چشم بازی های 
تدارکاتی به آن نگاه کرد، تنها فرصت خوبی 
برای محک و بالا بردن انگیزه ورزشکاران است. 
هرچند همین محک کوچک هم زنگ خطر را 
برای بعضی رشته ها به صدا درآورد. رشته هایی 
که کاروان ایران در بازی های آسیایی روی مدال 

آنها حساب باز کرده، نتیجه ضعیفی گرفتند.

ë ضعیف ترین تیم ها
به جرأت می توان گفت تیم ملی کاراته، 
نتایج  ضعیف ترین  جودو  و  دوومیدانی 
کاروان ایران را در بازی های کشورهای اسلامی 
گرفتند. دوومیدانی که حاشیه های زیادی را 
از لحظه پرواز تیمش، در این دوره رقم زد با 
۱6 ورزشکار تنها 2 مدال نقره و برنز گرفت. 
کاراته هم بدون مدال بازی ها را تمام کرد 
و سهمش از مدال ها ۸  نقره و برنز بود. تا 
حدی که شهرام هروی سرمربی تیم ملی هم 
با شرمندگی از نتیجه شاگردانش می گوید: 
»کاراته همیشه عصای دست کاروان ایران 
بوده اما حالا باید نقاط ضعف را جبران کنیم. 
باید در کاراته وان ها که جنبه تدارکاتی دارد 
حضور داشته باشیم. از امروز تا بازی های 
آسیایی یک سال وقت است، امیدوارم کمیته 
و وزارت حمایت کنند تا آنجا شرمنده مردم 
نشویم. از این نتیجه عذرخواهی می کنم. 
کاراته همیشه خوب بوده و این بار نتوانستیم 
نتیجه مورد نظر را بگیریم.« تیم ملی جودو 
زنان و مردان هم بعداز تعلیق 2 ساله با مجوز 
فدراسیون جهانی در بازی های کشورهای 
اسلامی حاضر شد. اما نتیجه مبارزه تیم ۱4 
نفره، تنها مدال برنز تیمی مردان بود وبس. 
البته این رقابت ها یک مصدوم هم روی 
دست فدراسیون گذاشت. محدثه حسینی 
جودوکار دختر ایرانی ساعد دست چپش 
در مبارزه شکست و راهی بیمارستان شد. او 
بعداز اقدامات اولیه مرخص شد و جراحی 

دستش هم به تهران موکول شد.

ë دبل مدال طلای ترکیه
بازی های کشورهای اسلامی برای ترکیه 
از دوره قبل خیلی جدی شد. این کشور 
در اولین دوره با یک طلا رده ۱۵ جدول 
رده بندی را گرفت و دوره سوم بازی ها با 2۳ 
مدال طلا پنجم شد و چهارمین دوره با 7۱ 
مدال طلا به پله دوم جدول رسید و این دوره 
هم که میزبان بود، ۱45 مدال طلا گرفت. 
یعنی دبل طلایی. پیشرفتی ملموس که بد 
نیست ورزش ایران هم به آن توجه کند. 
برخلاف ترکیه که در قونیه 74 مدال طلا 
روی طلاهایش گذاشته، ایران در این دوره 
سر جمع ۳۹ مدال بیشتر از دوره قبل گرفته، 
یعنی مدال های طلای ایران هیچ تغییری با 
دوره قبل نداشته و مدال های نقره و برنز به 

ترتیب ۱۸ و ۱7 مدال بیشتر شده است.

ë قوی ترین تیم های ایرانی
برنز   ۱2 و  نقره   ۶ طلا،   ۹ با  وزنه برداری 
گرفت.  را  ایران  کاروان  مدال  بیش ترین 
بعضی رشته ها مثل والیبال، تکواندو و تنیس 
روی میزهمان نتایج دوره قبل را تکرار کردند. 
والیبال مردان مثل دوره قبل دوباره قهرمان 
شد و تیم زنان هم اولین تجربه حضور در این 
بازی ها را با طلسم شکنی و مدال نقره تمام 
کرد. شمشیربازی سابر هم با شکست میزبان 
و تصاحب طلای تیمی، انتقام رقابت های 
انفرادی را از ترکیه گرفت. اعظم بختی 
شمشیرباز اپه هم در این دوره با مدال برنز 

انفرادی زنان، تاریخ ساز شد.

آرامش قونیه بعد از 9 روز پرهیجان بازی های کشورهای اسلامی

نه بدتر از قبل، نه بهتر از قبل!
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محمد رضایی کاپیتان تیم ملی شمشیربازی 
اپه ایران بعد از پایان بازی های کشورهای اسلامی، 
با مدال نقره تیمی با انتشار پستی در صفحه 
شخصی در اینستاگرام از شمشیربازی خداحافظی 
نوشته:  پستش  از  قسمتی  در  رضایی  کرد. 
»این جانب محمد رضایی از سن ۱7 سالگی افتخار 
پوشیدن پیراهن تیم ملی را داشتم و روی پیست 
جنگیدم. چه شکست هایی برایم تجربه شد و 

درس زندگی به من آموخت و چه پیروزی هایی که 
برای خودم شیرین و خاطره انگیز بود اما از طرف 
دیگران خیلی زود فراموش شدند. من با افتخار 
حدود ۵۰ مدال متعدد دیگر قهرمانی کشور و 
بین المللی را داشته ام . همه این موفقیت ها را 
در این سال ها مدیون زحمات مربیان خوب و با 
اخلاقم استاد کیومرث طلوعی، فرهاد رضایی، 
عسگری،  فیض  سیامک  رضایی،  الله  قدرت 

علی یعقوبیان، والری دیموف، الکساندر، یوگنی 
بیرکوف، ساکو عیوضیان، شوکت و مهدی فرجی 
هستم و از آنها تشکر می کنم که به من در این 
سال ها کمک کردند و تجربیات خودشان را بدون 
قید و شرط در اختیارم گذاشتند. امیدوارم با 
نتایجم توانسته باشم دل آنها را شاد و گوشه ای 
از زحمات شان را جبران کنم. از همسر خوب 
و عزیزم که در این ۵ سال اخیر من را در تمام 

مراحل زندگی یاری کرد و در مشکلات و سختی ها 
در کنارم بود و به من انگیزه می داد تا در مسابقات 
بهتر ظاهر شوم، صمیمانه تشکر می کنم و این 
مدال ارزشمند را به پاس زحمات بی حد و مرزش 
تقدیم او می کنم و در سن ۴۱ سالگی با افتخار از 
دنیای شمشیربازی خداحافظی می کنم و برای 
جامعه شمشیربازی آرزوی موفقیت و سربلندی 

دارم.«

آسیابری: دلیل نتیجه تیم ملی در قونیه نبود مسابقات تدارکاتی بود

در مسابقات آینده چهره واقعی ایران را به رخ می  کشیم
 فائزه زمانی/ تیم ملی کاراته مردان با تک نقره علی اصغر آسیابری به کار 
خود در پنچمین دوره بازی های کشورهای اسلامی پایان داد. آسیابری اما 
بعد از ناکامی هم تیمی هایش در این مسابقات، از مدالش خوشحال نیست 
و نتیجه عملکرد ضعیف تیم ملی در قونیه را نبود مسابقات تدارکاتی لازم 
می  داند. او در گفت وگو با خبرنگار »ایران« سطح کاراته بازی های کشورهای 
اسلامی را بالا می  داند: »سطح مسابقات کاراته بازی های کشورهای اسلامی 
واقعاً بالا بود و همه برای بهترین نتیجه به قونیه آمده بودند. کشورهای 
عرب زبان حمایت زیادی از یکدیگر می  کردند و انگار در بازی های کشورهای 
عربی مسابقه می  دادیم. ناگفته نماند که نبود نماینده داوری از کشورمان  در 
این مسابقات هم  تأثیر منفی داشت.«آسیابری به رغم نایب قهرمانی در 
این مسابقات، حس و حال خوبی ندارد: »تا یک دقیقه و نیم  اول  فینال، 
بازی را نگه داشته بودم اما با یک تکنیک حریف بازی به نفع او عوض شد 
و به رغم تلاش برای برگرداندن نتیجه موفق نشدم و متأسفانه مدال طلا 
را از دست دادم. هم تیمی هایم حال خوبی ندارند و من هم حس و حال 
خوبی نداشته  و بابت مدالم خوشحال نیستم، دوست داشتم همه با هم 
مدال می  گرفتیم.«او که در این مسابقات کاپیتان تیم ملی کاراته بود، این 
لقب را فقط برازنده ذبیح الله پورشیب می  داند: »کاپیتانی فقط یک لقب 
است و از نظر من لقب کاپیتانی تیم ملی کاراته فقط برازنده ذبیح الله 
پورشیب است.«ملی پوش کاراته در واکنش به انتقاد نسبت به عملکرد 
تیم ملی در این مسابقات می  گوید: »تمام تیم های دنیا بعد از المپیک در 
مسابقات و تورنمنت های زیادی شرکت کرده و روز به روز آماده تر شدند اما 
کاراته قبل و بعد از المپیک حضور در مسابقات زیادی را از دست داد و از 
کورس رقابت عقب افتاد. عملکرد تیم ملی در بازی های کشورهای اسلامی 
نتیجه نبود مسابقات تدارکاتی بود وگرنه ملی پوشان ایران یک سر و گردن از 
حریفان بالاتر بودند. حالا هم قسم شدیم تا در مسابقات آتی جبران کرده و 
چهره واقعی تیم ملی کاراته را بار دیگر به دنیا نشان دهیم.«نایب قهرمان 
بازی های کشورهای اسلامی حالا خود را برای حضور در مسابقات بعدی 
آماده خواهد کرد: »روز دیگر کاراته وان باکو و بعد از آن  مسابقات آسیایی 

و بازی های آسیایی را در پیش داریم. تمام 
تلاش مان را می  کنیم تا بهترین نتیجه 
را در مسابقات آینده  بگیریم. ورزش 
پستی و بلندی زیاد دارد. حالا باید به 

فکر آینده باشیم تا از 
ن  یما صت ها فر

به بهترین شکل 
ه  د ستفا ا

کنیم.«

مجموعمدال برنز مدال نقره مدال طلا نام کشور 
14510789341ترکیه

514265158ازبکستان
394450133ایران

29363499آذربایجان
27233989قزاقستان

15133462مراکش
13142956اندونزی
97723بحرین

881531قرقیزستان
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ë جدول رده بندی 10 کشور اول بازی های کشورهای اسلامی

کلوپ: این بدترین زمان برای بازی با منچستر است
 یورگن کلوپ، سرمربی آلمانی لیورپول، می گوید علاقه ای به تقابل 
با منچستریونایتد در این مقطع ندارد. لیورپول و منچستریونایتد در 
شرایطی دوشنبه شب به مصاف هم می روند که هیچ کدام شروع خوبی 
نداشته اند. لیورپول فقط دو امتیاز از دو بازی اول خود کسب کرده 
و شیاطین سرخ در هر دو هفته ابتدایی مغلوب شده اند. با توجه به 
شکست 4 بر صفر یونایتد برابر برنتفورد در هفته گذشته، یورگن کلوپ 
مدعی شد این مقطع، زمان خوبی برای تقابل با این تیم در لیگ برتر 
نیست. یورگن کلوپ گفت: »منچستریونایتد کیفیت فوق العاده ای در 
خط حمله دارد و آنتونی مارسیال بازیکنی تکنیکی و سریع است. من 
ترجیح می دادم بعد از یک پیروزی 5 بر صفر  برای یونایتد با آنها بازی 
کنم، اما در حال حاضر شرایط به این شکل است. تمام دنیا این مسابقه 
را تماشا خواهند کرد و باید ببینیم این دو تیم نامدار و بزرگ چگونه 
شرایط فعلی را مدیریت می کنند. بعد از شکست برابر برنتفورد، هفته 
خوبی برای یونایتد رقم نخورد. البته شما فراموش می کنید که برنتفورد 
نیز چقدر تیم باکیفیتی است. می دانم گل هایی که سال گذشته به ثمر 
رساندیم به این فصل کمکی نمی کند. آن شکست احتمالًا به یونایتد 
کمک می کند تا انگیزه بیشتری داشته باشد و البته اوضاع در شرایط 

فعلی کاملًا متفاوت است.«

بازیکن جدید چلسی از اینتر می آید
باشگاه چلسی موفق شد چزاره کاسادی 
هافبک جوان اینتر را در ازای ۱5 میلیون 
یورو بعلاوه 5 میلیون یورو پاداش های در 
نظر گرفته شده از اینتر به خدمت بگیرد. 
چلسی هنوز به طور رسمی خرید این 
بازیکن را اعلام نکرده است، اما خبرنگاران 
جان لوکا  جمله  از  ایتالیایی  سرشناس 
دی مارتزیو و فابریتزیو رومانو خبر دادند 
که این انتقال نهایی شده است. کاسادی 
۱۹ ساله که تا سال 2۰24 با اینتر قرارداد 
داشت، پنجشنبه تست های پزشکی چلسی 

را در شهر لندن با موفقیت پشت سر گذاشت و در ادامه قراردادش را با 
آبی پوشان لندنی امضا کرد، قراردادی که گفته می شود 6 ساله است.

انتقاد اتحادیه بازیکنان دانمارک از بارسلونا
بارسلونا سخت در تلاش است که مارتین برایت ویت مهاجم دانمارکی 
خود را در تابستان جاری به فروش برساند. مبلغ فروش او و کم شدن 
دستمزدی که به او می پردازند باعث می شود اوضاع مالی بارسا بهتر 
شود و این تیم در ثبت بازیکنان جدید به مشکل نخورد. اما این مهاجم 
دانمارکی می خواهد تا پایان قراردادش، یعنی دو فصل پیش رو، در 
بارسا بماند. میشل سال هانسن، مدیر اتحادیه بازیکنان دانمارکی هم 
گفته است: »رفتاری که بارسلونا دارد کاملًا غیرمنطقی است. این چیزی 

بین قلدری و آزار است. آنها می خواهند او را به زور بیکار کنند.«

تیم ملی کشتی آزاد جوانان، قهرمان جهان شد
تیم ملی کشتی آزاد ایران در رقابت های قهرمانی جوانان جهان، با کسب 
۳ مدال طلا، یک مدال نقره و ۴ مدال برنز قهرمانی سال گذشته خود را 
در این مسابقات تکرار کرد. این مسابقات از 2۴ تا 2۶ مردادماه در صوفیه 
بلغارستان برگزار شد که برای تیم کشورمان، سبحان یاری در وزن 7۹ 
کیلوگرم، امیرحسین فیروزپور در ۹2 کیلوگرم و امیررضا معصومی در  
۱2۵ کیلوگرم به مدال طلا دست یافتند. آرمین حبیب زاده در ۶۱ کیلوگرم 
صاحب مدال نقره شد و احمد محمدنژاد جوان در ۵7 کیلوگرم، حسین 
محمدآقایی در 7۰ کیلوگرم، عارف رنجبری در ۸۶ کیلوگرم و امیرعلی 
آذرپیرا در ۹7 کیلوگرم به مدال برنز رسیدند. در رده بندی تیمی، ایران با 
۱۵۹ امتیاز به عنوان قهرمانی دست یافت، امریکا با ۱۳2 امتیاز دوم شد و 

تیم هند با ۱۱2 امتیاز در جایگاه سوم قرار گرفت.

خداحافظی کاپیتان 
تیم ملی شمشیربازی 
اپه با دنیای قهرمانی

باشگاه پاری سن ژرمن در همین ابتدای فصل 
فوتبال اروپا، دچار حاشیه شده و اختلاف و 
درگیری بین دو ستاره این تیم ایجاد شده است. 
ماجرا به ناراحتی پیش آمده بین کیلیان امباپه 
و نیمار برمی گردد. پاری سن ژرمن به امباپه و 
نیمار گفته که با هم آشتی کنند و یاد بگیرند که 
کنار هم بازی کنند، چرا که مشکلات آنها روی 
بقیه اعضای تیم تأثیر منفی داشته است. این 
باشگاه به آنها هشدار داده که دست کم جلوی 
دوربین ها و در جریان بازی ظاهر را حفظ کنند 
و سوژه دست رسانه ها ندهند.از زمانی که لیونل 
مسی به پی اس جی پیوست، رابطه این دو نفر 
خراب شده است. این دو بازیکن در جریان برد 
5 بر 2 پاری سن ژرمن مقابل مون پلیه در هفته 
گذشته، به صورت علنی با هم دعوا کردند. آنها 
بر سر اینکه چه کسی باید پنالتی دوم تیم را بزند با 

هم جر و بحث داشتند، چرا که امباپه پنالتی اول 
تیم را خراب کرده بود. در نهایت نیمار برنده این 
بحث شد ولی امباپه به وضوح عصبانی بود و در 
طول بازی رفتاری بی تفاوت داشت. نیمار بحث 
را به شبکه های اجتماعی کشاند و پست هایی 
را لایک کرد که نوشته بودند امباپه در قرارداد 
جدیدش با پاری سن ژرمن، حق زدن پنالتی ها 
را هم درج کرده است. یکی از توئیت هایی که او 
لایک کرده بود نوشته بود: »حالا دیگر رسمی 
شد. امباپه کسی است که پنالتی های پی اس جی 
را می زند. روشن است که این موضوع در قرارداد 
او آمده است، چون هیچ باشگاهی در دنیا نیست 
که نیمار را پنالتی زن اول نکند!! به نظر می رسد 
امباپه با قراردادی که امضا کرده، حالا مالک 
پی اس جی شده است!!«در توئیت دیگری نوشته 
شده بود: »امروز، در بازی پی اس جی، نیمار )بار 

دیگر( از روی نقطه پنالتی گل زد و دروازه بان را 
تحقیر کرد. امباپه هم ضربه اش را خیلی بد زد 
و از دست داد. پس از بازی، مربی گفت که امباپه 
پنالتی زن اصلی تیم تا آخر فصل است. چقدر 
مسخره!«در نتیجه، گزارش رسیده که باشگاه 
پاری سن ژرمن دست به کار شده تا دعوای این 
دو نفر را به پایان برساند تا اوضاع تیم بدتر 
نشود. مدیران پی اس جی به امباپه و نیمار 
گفته اند که کینه ها را فراموش کنند و یاد بگیرند 
که با هم زندگی کنند، چرا که آنها روی تیم تأثیر 
منفی می گذارند. گفته می شود این صحبت ها 
مقابل کل تیم بوده است و رؤسای پی اس جی 
به بازیکنان گفته اند که باید رابطه خوب خود با 
دیگران را حفظ کنند. آنها همچنین به این اشاره 
کرده اند که چقدر مهم است بازیکنان در بازی ها 
متحد باشند، تا رسانه ها به این تیم حمله نکنند. 

قهرمان لیگ یک فرانسه سخت در تلاش است 
که امباپه را راضی نگه دارد. آنها در قرارداد جدید 
این بازیکن 2۳ ساله، قدرت قابل توجهی به 
این بازیکن بخشیده اند. شایعات زیادی درباره 

قرارداد او مطرح است، و پی اس جی امتیازات 
زیادی به این بازیکن داده تا او راهی رئال مادرید 
نشود. قرارداد امباپه سه ساله است و او هفته ای 

765 هزار یورو دستمزد می گیرد.

عصبانیت پاری سن ژرمن از 2 فوق ستاره خود

حداقل جلوی دوربین ها آبرو داری کنید!

واکنش دورتموند به شایعه خرید رونالدو
رئیس باشگاه آلمانی بورسیا دورتموند نسبت به خرید فوق ستاره پرتغالی 
واکنش جالبی نشان داد. در چند روز اخیر خبر احتمال پیوستن کریستیانو رونالدو 
به دورتموند به عنوان تنها گزینه باقیمانده برای این بازیکن مطرح شده است. 
این خبر در حالی منتشر شده که رونالدو به تازگی اعلام کرد بخش زیادی از 
اخباری که اخیراً در موردش منتشر شده، دروغ بوده و بزودی در مورد آنها 
افشاگری خواهد کرد. در تازه ترین مورد باشگاه آلمانی به این شایعات واکنش 
نشان داد. هانس یواخیم واتزکه، مدیرعامل باشگاه دورتموند در نشست خبری 
در خصوص شایعات احتمال جذب رونالدو واکنش جالبی داشت و اظهار کرد: 
»او یکی از بزرگ ترین بازیکنانی است که در تاریخ فوتبال وجود دارد، اما هیچ 
تماسی بین ما رد و بدل نشده است من عاشق رونالدو هستم؛ مطمئناً دیدن 
بازی کریستیانو رونالدو در سیگنال ایدونا پارک ایده جذابی است. بنابراین شما 
باید صحبت در مورد آن را متوقف کنید.« رونالدو دو هفته فرصت دارد تا تکلیف 

آینده اش را مشخص کند اما جدایی وی از منچستریونایتد دور از انتظار نیست.

کاسمیرو، خرید جدید و شگفت انگیز منچستریونایتد
باشگاه منچستریونایتد در حال انجام 
تمام تلاش خود برای خرید کاسمیرو 

از رئال مادرید است و به همین 
منظور هم با پیشنهاد اولیه 6۰ 
میلیون یورو به علاوه ۱۰ میلیون 

یورو پاداش برای خرید 
برزیلی  هافبک  این 

به کار شده  دست 
است. کاسمیرو ۳۰ 

آستانه  در  ساله 
 4 قرارداد  عقد 
با  جدید  ساله 

یتد  نا یو منچستر
امکان  که  است 

تمدید آن برای سال 
دارد،  وجود  هم  سوم 
اگرچه مسائل مربوط به 
تست پزشکی و صدور 

روادید کاری به احتمال 
زیاد مانع از حضور او در بازی 

دوشنبه شب برابر لیورپول در 
هفته سوم لیگ برتر انگلیس 

است. ورود کاسمیرو قطعاً 
را  یونایتد  میانی  خط 

تقویت خواهد کرد و این منطقه ای 
از میدان است که اریک تن هاخ هم 
امیدوار  تابستان  طول  تمام  در 
منچستریونایتد  دهد.  رخ  بود 
علاوه بر اینکه حاضر است بابت 
میلیون   7۰ کاسمیرو  خرید 
یورو بدهد، آمادگی خود 
کردن  دوبرابر  برای  را 
حقوق او در اولدترافورد 
نسبت به چیزی که از 
می گیرد،  رئال مادرید 
اعلام کرده است که 
مطابق آن حقوق 
بازیکن  هفتگی 
از ۱۸۰ هزار پوند 
 ۳6۰ به  هفته  در 
هزار پوند افزایش پیدا 
می کند و او تا 5 سال می تواند 
چنین حقوقی را از قرمزپوشان 
شهر منچستر دریافت کند. رفتن 
به اولدترافورد اما کاسمیرو را 
قهرمانان  لیگ  در  حضور  از 
خواهد  محروم  آینده   فصل 

کرد.

ثروتمندترین مرد بریتانیا مشتری جدید یونایتد
سر جیم رتکلیف می خواهد منچستریونایتد را بخرد. گفته می شود که خانواده 
گلیزرها، مالکان امریکایی منچستریونایتد، آماده فروش بخشی از سهام باشگاه 
هستند که ارزش کل آن 5 میلیارد پوند گزارش شده است. سر جیم رتکلیف، یکی 
از ثروتمندترین افراد بریتانیا که زمانی در حدود ۱5 میلیارد پوند سرمایه داشت، 
می خواهد در صورت موافقت گلیزرها کل باشگاه را بخرد و آماده پرداخت تمام 
هزینه های مربوط به مدرنیزه کردن ورزشگاه 76۰۰۰ نفری یونایتد است. طبق 
گزارش منتشر شده در نشریه »تایمز«: »اگر باشگاه برای فروش گذاشته شود، 
رتکلیف یک خریدار بالقوه است. رتکلیف با دانستن این موضوع که باشگاه تا 
چه اندازه برای شهر مهم است، در حال بررسی کارهایی است که می توان در 

الان  و  داد،  انجام  اینجا 
زمان بازسازی همه چیز 
رسیده  فرا  یونایتد  در 
است.« رتکلیف می تواند 
به طرح مایکل نایتون برای 
منچستریونایتد  تصاحب 
مدیر  نایتون،  بپیوندد. 
سابق اولدترافورد، به دنبال 
اخراج مالکان فعلی است. 
تحت  برای  که  گفت  او 
فشار گذاشتن گلیزرها به 
۳ میلیاردر ملحق شده و 
آشکارا از رتکلیف در این 
درخواست  کنسرسیوم 

حمایت کرده است.

ë  نماز شکر شمشیرباز تاریخ ساز
پس از کسب مدال

اعظم بختی شمشیرباز تاریخ ساز 
اسلحه اپه، برنز انفرادی اش تنها 
مدالش در قونیه نبود. او در قسمت 
تیمی هم به فینال رسید و با باخت 
مقابل ترکیه به مدال نقره رسید. اما 
نمازشکر او بعداز مدال برنز تیمی، 
خاطره ای است که هیچ وقت از ذهن 

حاضران در سالن پاک نمی شود.

ë سه روز آخر؛ شلوغ ترین روز ایرانی ها
۳ روز آخر بازی های کشورهای اسلامی شلوغ ترین و پرهیجان ترین روزها برای 
ورزش ایران در این رقابت ها بود. سه روزی که وزنه برداری، شمشیربازی، کاراته و 
تیراندازی با کمان به رقابت پرداختند. کاتای تیمی کاراته زنان، ، فاطمه صادقی و 
مبینا حیدری پنجشنبه نقره گرفتند و کاتای مردان و لیلا برجعلی هم برنزی شدند. 
گیسا بایبوردی کماندار ملی پوش کامپوند هم طلایی شد، او در فینال کامپوند 
در رقابت با کماندار ترکیه ای با نتیجه ۱46-۱42 برد و طلایی شد. محمدصالح 
پالیزبان هم در فینال مردان کامپوند با باخت مقابل کماندار مالزی، با نتیجه ۱4۸-
۱۳7 به مدال نقره رسید. تیم ملی شمشیربازی سابر هم بعداز باخت کاپیتان علی 
پاکدامن در فینال انفرادی به ایلدریم ترکیه ای و تصاحب مدال نقره، در فینال 
تیمی حسابی از خجالت تیم میزبان جلوی چشم وزیر ورزش ترکیه درآمد، تا 
جایی که او وقتی دید تیمش عقب افتاده سالن را با ناراحتی ترک کرد. ملی پوشان 
سابر با شکست ترکیه روی سکوی قهرمانی ایستادند تا فصل مسابقات بین المللی 

را با طلا تمام کنند.


